
UnivIS - Raumplan
KR14/00.06

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Fischer
(ab 19.10.)

Schützler

Mühlnikel
(nur 18.1.,
25.1., 1.2.)

Sönning
(nur 11.1.)

Di

Posluschny

Ericsson

Radatz

Ziegler

Ericsson

Rolf

Mi

Reidelshöfer
(nur 18.11.)

Ericsson
(ab 2.12.)

Kothieringer

Zeischka-Kenzler

Beer

Lahr-Kurten
(nur 20.1.)

Do

Rolf

Burgdorf

Schäfer

Zenk

Burdy

Kreutzer
(nur 17.12.)

Fr

Nießen

Seregély
(nur 27.11.)

Lohwasser
(nur 11.12.)

Albrecht
(nur 29.1.)

Hahn
(nur 6.11.,
20.11.)

Reidelshöfer
(nur 30.10.)

Sa

Reidelshöfer
(nur 31.10.)

Hahn
(nur 7.11.,
21.11.)

Sommer
(nur 12.12.)

Sommer
(nur 12.12.)

So

Hahn
(nur 8.11.,
22.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 6.2.2016

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 6.2.2016

Stand: Montag, 08 Juli 2024 03:35:26


