UnivIS - Raumplan KR14/00.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00		Posluschny		Rolf			
09:00			Reidelshöfer (nur 18.11.)			Reidelshöfer (nur 31.10.)	Hahn (nur 8.11.,
10:00	Fischer (ab 19.10.)	Ericsson	Ericsson (ab 2.12.)	Burgdorf	Nießen	Hahn (nur 7.11.,	22.11.)
11:00						21.11.) Sommer	
12:00	Schützler	Radatz	Kothieringer	Schäfer	Seregély (nur 27.11.)	(nur 12.12.) Sommer	
13:00					Lohwasser (nur 11.12.)	(nur 12.12.)	
14:00	Mühlnikel (nur 18.1., 25.1., 1.2.)	Ziegler	Zeischka-Ker	Zenk	Albrecht (nur 29.1.)		
15:00	Sönning (nur 11.1.)				Hahn (nur 6.11., 20.11.)		
16:00		Ericsson	Beer	Burdy	Reidelshöfer		
17:00					(nur 30.10.)		
18:00		Rolf	Lahr-Kurten (nur 20.1.)	Kreutzer (nur 17.12.)			
19:00			(101 20.1.)				